平成 22 年 ２月 19 日

各   位

東 京 都 墨 田 区 吾 妻 橋 三 丁 目 ３ 番 ２ 号

株 式 会 社 ペ ッ パ ー フ ー ド サ ー ビ ス

代 表 取 締 役 社 長  一 瀬  邦 夫

  （コード番号：３０５３）東証マザーズ

問い合わせ先 総 務 部 長 藤 井 辰 巳

電 話 番 号 0 3 （ 3 8 2 9 ） 3 2 1 0

（訂正）平成 21 年 12 月期決算短信（非連結）一部訂正に関するお知らせ

平成 22 年２月 12 日に発表いたしました「平成 21年 12 月期 決算短信（非連結）」の内容に

一部誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。なお、この訂正は当社の業績に影響

を与えるものではありません。

記

【訂正箇所】

訂正箇所は、次の２項目であります。

15 ページ

４．財務諸表

（２）損益計算書

19 ページ

４．財務諸表

（４）キャッシュ・フロー計算書

詳細につきましては、次ページ以降のとおりで、訂正箇所は下線で付しております。

15 ページ （２）損益計算書

【訂正前】                                                              （単位：千円）

 前事業年度

（自 平成20年１月１日

至 平成20年12月31日）

当事業年度

（自 平成21年１月１日

至 平成21年12月31日）

特別利益

 固定資産売却益

 貸倒引当金戻入額

 前期損益修正益

 特別利益合計

※1 21,573

－

－

※1 1,548

3,249

3,000

21,573 12,297

【訂正後】                                                              （単位：千円）

 前事業年度

（自 平成20年１月１日

至 平成20年12月31日）

当事業年度

（自 平成21年１月１日

至 平成21年12月31日）

特別利益

 固定資産売却益

 貸倒引当金戻入額

 受取和解金

 前期損益修正益

 特別利益合計

※1 21,573

－

－

－

※1 1,548

3,249

4,500

3,000

21,573 12,297

19 ページ （４）キャッシュ・フロー計算書

【訂正前】                                                              （単位：千円）

 前事業年度

（自 平成20年１月１日

 至 平成20年12月31日）

当事業年度

（自 平成21年１月１日

 至 平成21年12月31日）

営業活動によるキャッシュ・フロー

 税引前当期純損失（△）

 減価償却費

 減損損失

 FC 営業補償金

 長期前払費用償却額

 貸倒引当金の増減額（△は減少）

 FC 営業補償金引当金の増減額（△は減少）

 受取利息及び受取配当金

 支払利息

 投資有価証券評価損益（△は益）

 有形固定資産売却損益（△は益）

 有形固定資産除却損

 売上債権の増減額（△は増加）

 たな卸資産の増減額（△は増加）

 仕入債務の増減額（△は減少）

 未払消費税等の増減額（△は減少）

 未収入金の増減額（△は増加）

 その他

△449,469

197,373

306,147

－

21,351

589

－

△731

21,823

35,999

26,323

53,924

△65,812

△7,465

238,013

33,414

9,109

66,961

△545,667

161,784

93,330

310,057

7,625

12,053

167,649

△533

14,317

－

△688

1,580

47,153

16,683

27,653

△20,357

17,350

△16,799

 小計 487,551 △16,864

 利息及び配当金の受取額

 利息の支払額

 FC 営業補償金の支払額

 法人税等の支払額

731

△16,662

－

△16,223

533

△14,858

△309,350

△31,606

営業活動によるキャッシュ・フロー 455,397 △62,796

【訂正後】                                                              （単位：千円）

 前事業年度

（自 平成20年１月１日

 至 平成20年12月31日）

当事業年度

（自 平成21年１月１日

 至 平成21年12月31日）

営業活動によるキャッシュ・フロー

 税引前当期純損失（△）

 減価償却費

 減損損失

 FC 営業補償金

 長期前払費用償却額

 貸倒引当金の増減額（△は減少）

 FC 営業補償金引当金の増減額（△は減少）

 受取利息及び受取配当金

 支払利息

 投資有価証券評価損益（△は益）

 有形固定資産売却損益（△は益）

 有形固定資産除却損

 売上債権の増減額（△は増加）

 たな卸資産の増減額（△は増加）

 仕入債務の増減額（△は減少）

 未払消費税等の増減額（△は減少）

 未収入金の増減額（△は増加）

 その他

△449,469

197,373

306,147

－

21,351

589

－

△731

21,823

35,999

26,323

53,924

△65,812

△7,465

238,013

33,414

9,109

66,961

△545,667

161,784

93,330

310,057

7,625

12,053

167,649

△533

14,317

－

△688

1,580

47,153

16,683

27,653

△20,357

17,350

△17,507

 小計 487,551 292,485

 利息及び配当金の受取額

 利息の支払額

 FC 営業補償金の支払額

 法人税等の支払額

731

△16,662

－

△16,223

533

△14,858

△309,350

△31,606

営業活動によるキャッシュ・フロー 455,397 △62,796

以上